
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO COMMERCIO 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 52 DEL 14/05/2015 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 4 DEL 25.03.2015 - 
SERVIZIO SGOMBERO NEVE SALDO 
2014/2015           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTO l’allegato prospetto contabile che è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

DATO ATTO che le spese elencate nel suddetto prospetto  sono state tutte regolarmente ordinate e 

registrate in contabilità; 

VISTO il D.lgs. 267/2000; 

VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente; 

 

 
D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni richiamate in parte preambolo che vengono qui confermate: 

 

1. di liquidare l’importo complessivo di € 8000,00 come riportato nell'allegato prospetto 

riepilogativo, che è parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
             F.to CARUSO DOTT. NICOLA 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 19/05/2015 al 

03/06/2015 al N°. 77 . 

Boccioleto, lì 19/05/2015 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  

 
 

 


